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Fritidsnämnden beslutar att lämna följande yttrande:  

Yttrande 
Utifrån fritidsnämndens rättighetsbaserade jämlikhetsperspektiv kan en vetenskaplig 
rapport om hbtqia+-personers villkor i Malmö bidra till att stärka nämndens befintliga 
operativa och strategiska arbete för och med målgruppen, och därmed vara behjälpligt i 
uppfyllandet av den lika rätten till fritid. Lokal kunskap om och arbete tillsammans 
gruppen finns, men förvaltningen kan se fördelar med att öka det vetenskapliga 
kunskapsläget om hur det är att leva som hbtqia+-person just i Malmö. Nämnden 
ställer sig positiv till att öka kunskapen om exempelvis vilka anspråk, behov och 
svårigheter som gruppen har. 

Fritidsnämnden motsätter sig dock begreppet ”normbrytande” då det skapar otydlighet 
kring vilken grupp som är primärt fokus för rapporten. Normbrytande beteenden eller 
liv är i vissa sammanhang ett vedertaget begrepp för att beteckna brottsliga och 
kriminella handlingar, medan det i andra sammanhang används för att beteckna att 
man lever med en funktionsnedsättning. Fritidsnämnden uppfattar motionen som att 
den syftar till att såväl rapport som rekommendationer, i likhet med rapporten beställd 
av Göteborg stad, ska fokusera på gruppen hbtqia+-personer. I gruppen hbtqia+ kan 
exempelvis personer med funktionsnedsättning ingå, men grupptillhörigheten hbtqia+ 
personer uppfattas som den primära för just denna rapport. Benämningen av den 
grupp som står i fokus för den vetenskapliga studien behöver vara konsekvent och 
tydligt i en beställning.  

Fritidsnämnden instämmer i att rapporten bör tas fram i samverkan med akademin och 
civilsamhället. Nämnden anser att det kan förtydligas att rapportens kartläggande 
studie ska uppfylla vedertagna vetenskapliga kriterier och god forskningssed 
(Vetenskapsrådet 2024).  
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Sammanfattningsvis ställer sig fritidsnämnden bakom yrkandet att ta fram en rapport 
om livsvillkor och erfarenheter hos Malmöbor inom gruppen hbtqia+ i samverkan 
med akademin och civilsamhället. Nämnden vill dock poängtera att begreppet 
normbrytande liv inte är tillräckligt specifikt för en rapportbeställning.  

 

Ordförande Sanna Axelsson (S) 

Sekreterare  Dzemal Imsirovic 

Carlos Gonzalez Ramos (V) inkommer med en skriftlig reservation.  
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